
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytnutí servisních služeb

č. sml. klienta: OVZ/Ko/123/2018 + D2

Palivový kombinát Ústí, s. p., se sídlem Hrbovická 2, 403 39 Chlumec, IČ: 00007536, DIČ: CZ00007536, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 433, jehož jménem
jedná Ing. Walter Fiedler, ředitel

(dále jen „klient“)

a

QCM, s.r.o., se sídlem Heršpická 813/5, 639 00 Brno, IČ: 26262525, DIČ: CZ26262525, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722, jejímž jménem jedná Ing. David Horký,
jednatel

(dále jen „poskytovatel“)

(klient a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako „smluvní strana“)

I. Předmět dodatku

Vzhledem k tomu, že klient je oprávněným uživatelem nástroje E-ZAK na základě Smlouvy o poskytování
služeb uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 5. 2018 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“) a
má zájem rozšířit funkčnost E-ZAK i poskytování servisních služeb uzavírají smluvní strany tento dodatek,
kterým se Smlouva mění tak, jak je uvedeno níže.

II. Změna Smlouvy

1. V oddíle 6. Licenční poplatek, nájemné, odměna a zvláštní odměn smlouvy je doplněn Bod 6.1 na konci
o následující větu:

Poskytovatel doplňuje s účinností ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 2 klientovi do nástroje E-ZAK novou
funkcionalitu Soutěž o návrh za částku 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) bez DPH. Licenční poplatek
za rozšíření je jednorázová platba, která není závislá na době trvání licence.

2. Do smlouvy se vkládá nový oddíl 11.

11. Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby
nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze Smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle
platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Palivového
kombinátu Ústí, s. p., zejména s Etickým kodexem PKÚ, s. p. a Interním protikorupčním programem
PKÚ, s. p. (http://www.pku.cz).

http://www.pku.cz/


Zhotovitel se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty
obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

3. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to
bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání,
které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

Původní oddíl 11. se ve smlouvě přečíslovává na oddíl 12. a bod 12.10 se doplňuje o níže uvedené
ustanovení:

Klient se zavazuje zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které mu budou sděleny druhou smluvní
stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a českými právními předpisy.
Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné klientem ve smyslu čl. 13 a 14 GDPR jsou
uveřejněny na webových stránkách klienta (www.pku.cz).

4. Příloha č. 1 smlouvy je nahrazena novým zněním:

Příloha č. 1

Licence elektronického nástroje E-ZAK

· Licence pro neomezený počet uživatelů klienta.
· Počet veřejných zakázek (všech rozsahů) /rok bez omezení do vyhrazené kapacity diskového prostoru.
· Počet dodavatelů není omezen.

E-ZAK základní funkcionality

Součástí verze E-ZAK jsou tyto základní funkcionality:

· Profil zadavatele s přizpůsobením vzhledu
· Zadávací postupy pro nadlimitní a podlimitní veřejné zakázky dle zákona
· Poskytování zadávací dokumentace a dodatečných informací
· Formuláře Věstníku veřejných zakázek (VVZ)
· Elektronické podepisování elektronických úkonů
· Evidence interní a veřejné dokumentace k veřejné zakázce
· Rámcové smlouvy
· Zastoupení zadavatele v řízení

E-ZAK rozšiřující funkcionality

· Podpora zadávání VZ malého rozsahu
· Synchronizace s Věstníkem veřejných zakázek, číselníky, rozšířený profil
· Příjem el. nabídek a žádostí o účast
· Hodnocení nabídek
· Auditní funkce role, historie operací, statistiky
· Audit – export do HTML s časovým razítkem
· Napojení databáze organizací na ARES
· Podrobné vyhledávání

http://www.pku.cz/


· Procesní šablony PDF
· Uživatelské definice šablon oprávnění
· Propojení s tržištěm Gemin
· Upgrade E-ZAK - automatická instalace nejnovější verze
· Soutěž o návrh

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Klient i poskytovatel obdrží každý po jednom řádně

podepsaném stejnopisu.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Brně dne 28. 4. 2020 V Chlumci 6. 5. 2020

Poskytovatel Klient

........................................                                                                       .........…...........................
       Ing. David Horký          Ing. Walter Fiedler
             jednatel      ředitel


	E-ZAK základní funkcionality
	E-ZAK rozšiřující funkcionality


